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SiVAS KONGRESİ4 Eylül 1919 

31 Türk Sivas’tan emperyalistlere meydan okudu: 

YA İSTİKLÂL YA ÖLÜM! 

Büyük Atatürk ve Kuvayı Milliye kahramanlarımıza minnet, aziz şehit ve gazilerimize şükranla… 

http://www.addalanya.org/
mailto:addalanya@gmail.com


 
 

 

İZMİR’İN KURTULUŞU 
 
 

İzmir'in düşman işgalinden kurtuluşunun 101’inci yılı kutlu olsun. 
Bu vesileyle bir kez daha Ülkemizin Kurucusu, Eşsiz Devlet Adamı Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk ve Kurtuluş Savaşı Kahramanlarımızı saygı ve rahmetle yad ediyoruz. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

13 Eylül 1921 
Anadolu’nun son kurşunu 

Melhame-i Kübra 

Subaylar Savaşı 

22 gün 22 gece 

Ve zafer 

13 Eylül 1683 günü Viyana’da başlayan yenilgi serisi 238 yıl sonra Sakarya’da durdu! 

Başkomutan Mustafa Kemal Paşa ve Kuvayı Milliye’ye minnetle… 

 

 
 
 
 
 



 
 

 

DUYURU 
(katılımınız çok önemli) 
Şebnem KÖSEOĞLU anısına;  
LÖSEV-Lösemili Çocuklar 
Sağlık ve Eğitim Vakfı ile gerçekleştireceğimiz iş birliği kapsamında Alanya Üniversitesi 
yanında ki Şebnem Köseoğlu Parkı’nda 14 Eylül 2023 Perşembe günü 18:00-21:00 saatleri 
arası Şebnem KÖSEOĞLU 3.yıl anma günü etkinliği gerçekleştireceğiz. LÖSEV Vakfının 
Alanya’da kayıtlı çocuk ve yetişkin kanser ve kan hastaları ile ailelerinin katılım sağlayacağı, 
LÖSEV’in ANNEMİNDE YÜZÜ GÜLÜYOR projesi kapsamında Anne Uğraş Atölyelerinden el 
emeği LSV Dükkân ürünleri standının da yer alacağı etkinliğimize Siz değerli dostlarımızı 
bekliyoruz.  
Meltem-Türkan-Serdar KÖSEOĞLU 

 

 
 

 

Tüm Emekli Sen Alanya Şube Başkanı Sn. Kıymet Erat ADD Alanya Şubemize üyelik başvurusunda 

bulunarak ADD ailesine katıldı. Hayırlı olsun. Teşekkür ederiz 

 

 
 



 
 

 

 
 

 
 

DİL BAYRAMI BASIN AÇIKLAMASI 
 

Milli kültürün geliştirilmesi için milleti oluşturan kişiler arasında konuşulan dilin; sade, anlaşılır ve zengin 

olması gerektiğine inanan Atatürk, Türk Dilinin yabancı sözcük ve kuralların istilasından kurtarılıp milli ve 

çağdaş bir dil haline getirilmesi amacıyla 12 Temmuz 1932 yılında Türk Dili Tetkik Cemiyetini (Türk Dil 

Kurumu) kurmuştur. Cemiyetin kuruluşuyla birlikte çalışmalara hızla devam edilmiş; 26 Eylül - 5 Ekim 

1932 tarihleri arasında İstanbul Dolmabahçe Sarayı’nda 1. Türk dili Kurultayı toplanmıştır. Kurultaya çok 

sayıda bilim adamı, yazar, öğretmen, gazeteci, sanatçı ve devlet adamı katılmış Atatürk Kurultayı başından 

sonuna kadar izlemiştir. Türk dilini yabancı dillerin etkisinden kurtarmak, Türk dilinin kökenini araştırmak, 

Türkçe’yi zenginleştirmek ve bilim dili haline getirmek amaçlanmıştır. 

''Millî duygu ile dil arasındaki bağ çok kuvvetlidir. Dilin millî ve zengin olması, millî duygunun 

gelişmesinde başlıca etkendir. Türk dili, dillerin en zenginlerindendir; yeter ki bu dil, bilinçle işlensin. 

Ülkesini, yüksek bağımsızlığını korumasını bilen Türk milleti, dilini de yabancı diller boyunduruğundan 

kurtarmalıdır. 

26 Eylül Dil Bayramı hepimiz için bir gurur kaynağıdır. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 100. yılında 26 Eylül Dil Bayramımızın 91. yılını büyük bir gurur ve coşkuyla 

kutluyoruz. Dil Bayramı vesilesiyle Türk dilinin yaşatılması ve geliştirilmesi için emek veren herkese 

şükranlarımızı sunuyoruz. 

 

Atatürkçü Düşünce Derneği Alanya Şubesi 



 
 

 

 

Zabıta Teşkilatının 197. Kuruluş yıldönümü nedeniyle Alanya İlçe Zabıta birimin Atatürk Anıtına çelenk 

sunum törenine katılım ve Antalya Büyükşehir Zabıta birimini ziyaret. Zabıta teşkilatının 197. Kuruluş 

yıldönümü kutlu olsun. 
 

 

     
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 
 

 
 



 
 

 

 
10 KASIM ÖDÜLLÜ KOMPOZİSYON YARIŞMASI 

 
Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Alanya Şubesi Olarak 10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü ve 
Atatürk Haftası nedeniyle "10 KASIM ATATÜRK’Ü ANMA GÜNÜ’’ konulu Alanya'da ki İlkokul 
3,4 Ortaokul 5,6,7,8. Sınıflar ile Lisele 9,10,11 ve 12. sınıflar arasında ödüllü kompozisyon 
yarışması düzenleyeceğiz. 
 
BAŞVURULAR 
25 Eylül 2023 den başlayıp 04 Kasım 2023 Cumartesi günü saat 17:00’a kadar 
addalanya@gmail.com adresine mail göndererek, 05397464024’e wapsattan veya Atatürkçü 
Düşünce Derneği Alanya Şubesi Şekerhane Mahallesi Gani Gür İşhanı Kat 2 No: 209 – 210 
adresine, elden teslim edilerek yapılacaktır. 
Tel: 02425116066 – 05397464024 
 
KATILIM ŞARTLARI : 
1- Yarışmaya katılacak eserler bilgisayarda veya okunaklı olmak üzere elle yazılmalıdır. 
2- Yarışma eseri en az bir Sayfa en çok üç sayfa olacak ve bilgisayarda 12 punto ile 
yazılacaktır. 
3- Kompozisyonun sonunda ad, soyadı, okul, sınıf ve iletişim numarası belirtilmelidir. 
4- Değerlendirme sonucunda dereceye giren İlkokul, Ortaokul ve Lise Öğrencilerinden ilk 5 
öğrenci derece alacaktır. 
5. Yarışmaya Alanya'da öğrenim gören İlkokul, ortaokul ve Lise öğrencileri katılabilir. 
 
KOMPOZİSYONLARIN DEĞERLENDİRMESİ 
1- İlkokul 3,4 sınıflar 
Ortaokul 5,6,7,8 sınıflar 
Lise 9-10-11-12. sınıflar arasında yapılacaktır. 
2- Dereceye giren öğrenciler arasında 
a. İlkokul ilk 3’e ödül ve 2 kişiye mansiyon ödülü verilecektir. 
b. Ortaokul ilk 3’e ödül ve 2 kişiye mansiyon ödülü verilecektir. 
c. Lise ilk 3’e ödül ve 2 kişiye mansiyon ödülü verilecektir. . 
3- Tüm değerlendirmeler 
a) 07 Kasım 2023 Salı gününe kadar sonuçlandırılacaktır. 
b) Kazananlar 08 Kasım 2023 Çarşamba günü açıklanacaktır. 
c) Ödüller 10 Kasım 2023 Cuma günü verilecektir. 
Eserler ATATÜRÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ ALANYA ŞUBESİ nce görevlendirecek konusunda 
uzman eğitmenlerin oluşturduğu jüri (Komisyon ) değerlendirilecektir. 
Kompozisyon yarışmasında; Düşüncede özgünlük, kompozisyon kuralları, imlâ, noktalama, 
sayfa düzeni, konu bütünlüğü değerlendirilecektir. 
ÖDÜL TÖRENİ 
10 Kasım 2023 Cuma günü saat 14.30 de Alanya Ticaret ve Sanayi Odası (ALTSO) konferans 
Salonunda gerçekleştirilecektir. Ödüller daha sonra açıklanacaktır. 
Zuhal SİRKELİ 
Atatürkçü Düşünce Derneği 
Alanya Şube Başkanı 



 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 


